

Súpis vykonaných prác a dodávok od 20.04.2020 do 06.07.2020

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecne budovy sup. č. 1208, Košická Nová Ves

Objekt: 1. Zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Košická Nová Ves

Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Spracoval: DVJ Company s.r.o. - projekčná kancelária

Miesto: Obecná budova, Košická Nová Ves

Dátum: 06.07.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV							20875,43
2 Zakladanie							123,81
6	011	273313821	Betónovanie základových dosiek z betónu prostého	m3	1,662	10,46	17,38
7	589	5893170500	Betón STN EN 206-1-C 8/10-X0 (SK)-CI 1,0-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	m3	1,662	64,04	106,43
4 Vodorovné konštrukcie							42,15
8	321	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	9,184	4,59	42,15
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							17678,57
9	011	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	31,660	1,29	40,84
10	011	622464143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikónová roztieraná stredozrnná	m2	359,966	14,79	5323,90
11	011	622465112	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, marmolit, mramorové zrná, stredozrnná	m2	36,080	24,95	900,20
12	011	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien - Univerzálny základ	m2	438,766	1,96	859,98
13	014	624601111R1	Tmelenie PUR tmelom	m	294,900	1,70	501,33
14	014	624601111R2	Okenná APU lišta	m	77,100	3,70	285,27
18	011	625252110r	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm Weber - Terranova (extrudovaný XPS), skrutkovacie kotvy	m2	25,400	48,95	1243,33
22	011	625252311	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm Weber - Terranova THERM - EXCLUSIVE (kamenná vlna), skrutkovacie kotvy	m2	104,100	74,77	7783,56
23	011	625252340r	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 50 mm Weber - Terranova THERM - EXCLUSIVE (kamenná vlna)	m2	23,130	32,00	740,16
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3030,89
27	221	917732111	Osadenie chodník. obrub. kamen. ležatého bez bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5	m	27,700	7,38	204,43
28	583	5838030300-R	OBRUBNIK ZÁHRADNÝ SIVÝ 500x150x50 mm	m	27,977	4,20	117,50
29	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	177,200	1,76	311,87
30	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	354,400	1,29	457,18
31	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	352,440	1,10	387,68
32	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	24,840	3,54	87,93

Súpis vykonaných prác a dodávok od 20.04.2020 do 06.07.2020

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecne budovy sup. č. 1208, Košická Nová Ves

Objekt: 1. Zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Košická Nová Ves

Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Spracoval: DVJ Company s.r.o. - projekčná kancelária

Miesto: Obecná budova, Košická Nová Ves

Dátum: 06.07.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
33	011	953946211	Systém PCI Pecitherm Klasik - priamy balkónový profil (hliníkový)	m	20,700	31,49	651,84
34	011	953946517	WEBER - TERRANOVA soklový profil LO 203 mm (hliníkový)	m	50,400	6,09	306,94
35	011	953946521	WEBER - TERRANOVA rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK Al 100 (hliníkový)	m	84,100	2,14	179,97
36	011	953996601	WEBER - TERRANOVA okapnička na soklový profil PVC LO s tkaninou	m	50,400	3,39	170,86
37	011	953996621	WEBER - TERRANOVA nadokenný profil s priznanou okapničkou VLT - 2H (plastový)	m	22,200	2,80	62,16
43	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,459	6,40	92,54

PSV Práce a dodávky PSV 5120,94

764 Konštrukcie klampiarske 380,51

48	764	764410351	hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	22,200	10,06	223,33
49	194	1942081501	Plech hladký hliníkový, hr. 0,60 mm	m2	22,200	6,24	138,53
50	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	22,200	0,84	18,65

767 Konštrukcie doplnkové kovové 3790,00

51	145	1457075500-R	Zábradlie ocelové výška 1,0 m - profily ocelový tenkostenné uzavreté obdĺžnikové 60x40x4 mm, výplň tyčová - vrátane povrchovej úpravy	m	21,900	110,00	2409,00
52	767	767162220-R	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele k panelom vrátane kotvenia	m	21,900	50,00	1095,00
53	767	76799-P1	Demontáž atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - zábradlie (3,6x1,0m)	m	21,900	10,00	219,00
54	767	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,754	38,20	67,00

771 Podlahy z dlaždíc 950,43

55	771	771411014	Montáž soklíkov z obkladačiek výška 100mm do malty	m	20,700	2,81	58,17
56	597	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom 300x300 - mrazuvzdorná (dekor podľa požiadavky vlastníkov)	m2	31,795	17,64	560,86
57	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	24,840	12,62	313,48
58	771	998771103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,993	18,05	17,92

M Práce a dodávky M 100,00

21-M Elektromontáže 100,00

59	921	210293001	Demontáž bleskozvodu (výška do 10m)	kpl	1,000	100,00	100,00
----	-----	-----------	-------------------------------------	-----	-------	--------	--------

OST Ostatné 900,00

Súpis vykonaných prác a dodávok od 20.04.2020 do 06.07.2020

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecne budovy sup. č. 1208, Košická Nová Ves

Objekt: 1. Zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: Košická Nová Ves

Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Spracoval: DVJ Company s.r.o. - projekčná kancelária

Miesto: Obecná budova, Košická Nová Ves

Dátum: 06.07.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
60	HZS	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné - odborné	hod	60,000	15,00	900,00

Celkom

26996,36